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W poniedziałek, 2 grudnia w sali widowiskowej Pszczyńskiego Centrum Kultury
odbył się finał projektu „Mały Wielki Artysta Świata”, czyli Artystyczna
Olimpiada Przedszkolaków.

Dzieci z Przedszkoli nr 2 i 6 z Pszczyny oraz ZSP w Jankowicach i Studzienicach
zaprezentowały się w trzech kategoriach: teatralnej, tanecznej i plastycznej. Wszystkie
występy inspirowane były wiedzą i umiejętnościami zdobytymi podczas cyklu warsztatów
artystycznych.

Uroczyście I edycję Olimpiady otworzyła zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka,
dyrektor pckulu Michał Czernek oraz koordynatorzy projektu - Małgorzata Tomczyk i Jakub
Pieczka.
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Wszystkie osiem prezentacji oraz wystawa prac plastycznych cieszyły się ogromną dawką
radości, uśmiechu i oklasków naszych widzów i artystów jednocześnie.

Każda z dwunastu grup przedszkolnych biorących udział w projekcie otrzymała wielką
paczkę prezentów dla oddziału, medale i pamiątkowe dyplomy.

W trakcie finału rozwiązano także konkurs na projekt Strefy Przedszkolaka - zwyciężyły
wszystkie prace. Z każdego nadesłanego projektu wybrano elementy, które już niedługo
będą cieszyć dzieciaki odwiedzające pckul.

Realizację projektu dofinansowano ze środków Ministra Edukacji Narodowej w ramach
programu „Kto Ty jesteś? - Polak mały”.

WARSZTATY

W ramach projektu „Mały Wielki Artysta Świata” w czterech przedszkolach na terenie
gminy Pszczyna - Przedszkolach nr 2 i 6 w Pszczynie, ZSP w Jankowicach i Studzienicach -
odbyły warsztaty artystyczne dla najmłodszych.

Dzieci poznawały świat teatru, tańca i sztuk plastycznych oraz kultury świata. Grupy
taneczne poznały tańce świata, Europy i Polski, grupy teatralne - pantomimę francuską,
włoskie lalki i greckie maski, natomiast grupy plastyczne zapoznały się z różnymi
technikami wykorzystywanymi na całym świecie. Oprócz tego w każdej grupie odbyły się
warsztaty arteterapeutyczne o tematyce patriotycznej i poświęcone prawom dziecka.

WYSTAWA

Od 2 do 11 grudnia w holu głównym pckulu oglądać można wystawę prac uczestników
zajęć plastycznych projektu „Mały Wielki Artysta Świata”. Dzieci z Przedszkoli nr 2 i 6 z
Pszczyny oraz ZSP w Jankowicach i Studzienicach wykonały prace inspirowane kulturami
całego świata, które poznawali podczas warsztatów z Wiktorią Kanią.

Oprócz pięknych obrazów można także podziwiać 5 konkursowych projektów Strefy
Przedszkolaka, z których wybrane elementy pojawią się już w krótce w Strefie
Przedszkolaka w holu głównym pckulu.

Zapraszamy do oglądania.

Realizację projektu dofinansowano ze środków Ministra Edukacji Narodowej w ramach
programu „Kto Ty jesteś? - Polak mały”.
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